
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/68/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na 

własny rachunek na terenie Gminy Zbąszynek 

Na podstawie art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1324 i 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do otrzymania dotacji celowej uprawnione są podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy, które 

zostały wpisane do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Zbąszynka oraz 

dzienny opiekun prowadzący działalność na własny rachunek na terenie Gminy Zbąszynek i wpisany do 

wykazu prowadzonego przez Burmistrza Zbąszynka. 

2. Dotację celową dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Zbąszynek ustala się 

w wysokości 500,00 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Zbąszynek objęte opieką. 

3. Dotację celową dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek ustala się 

w wysokości 400,00 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Zbąszynek objęte opieką. 

4. Dotację celową dla  dziennych opiekunów prowadzących działalność gospodarczą na własny rachunek 

na terenie Gminy Zbąszynek ustala się w wysokości 300,00 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na 

terenie Gminy Zbąszynek objęte opieką. 

5. Dotacją celową mogą również zostać objęte dzieci z terenu innej gminy, której są mieszkańcami, po 

uprzednim podpisaniu porozumienia międzygminnego w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej 

dzieciom w żłobkach i klubach dziecięcych działających na terenie Gminy Zbąszynek. 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w § 1, przekazywana jest na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek lub 

klub dziecięcy  oraz dziennego opiekuna prowadzącego działalność gospodarczą na własny rachunek. Wzór 

wniosku o przyznanie dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dotacja przyznawana jest na okres od daty wskazanej we wniosku, jednak nie wcześniej niż od dnia 

złożenia wniosku, do dnia 31 grudnia danego roku. Dotacja jest wypłacana w miesięcznych transzach. 

3. Informacje o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym i opiekuna dziennego 

prowadzącego działalność na własny rachunek zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek należy składać 

Burmistrzowi Zbąszynka do 5 dnia każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień miesiąca. Wzór 

informacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 103



§ 3. Do dnia 15 stycznia roku następującego po roku, w którym była udzielona dotacja, podmiot 

prowadzący żłobek lub klub dziecięcy  oraz opiekun dzienny prowadzący działalność na własny rachunek 

zobowiązany jest do złożenia Burmistrzowi Zbąszynka rocznego rozliczenia dotacji, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Rozliczenie należy również złożyć w przypadku 

zakończenia prowadzenia działalności przed końcem roku  przez podmiot, który otrzymał dotację,  w terminie 

30 dni po otrzymaniu ostatniej transzy dotacji. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/26/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 czerwca 2021 roku  

w  sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 

poz. 1555). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej Budych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 103



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/68/2022 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

........................................... 

(pieczęć organu prowadzącego) 

       BURMISTRZ ZBĄSZYNKA 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ZBĄSZYNEK 

NA ROK BUDŻETOWY …………… 

Dane podmiotu prowadzącego: 

Pełna nazwa podmiotu prowadzącego żłobek/klub 

dziecięcy/dziennego opiekuna prowadzącego 

działalność na własny rachunek* 

 

 

Nazwa/nazwisko i imię, adres osoby prowadzącej 

żłobek/klub dziecięcy/dziennego opiekuna 

prowadzącego działalność na własny rachunek* 

 

Numer i data wpisu do Rejestru Żłobków i Klubów 

Dziecięcych/wykazu opiekunów dziennych 

 

 Numer identyfikacji REGON:  

 Numer identyfikacji podatkowej NIP:  

Planowana ogólna liczba dzieci w roku……….., które 

mają być objęte opieką: 

 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego właściwy 

do przekazania dotacji: 

 

*niepotrzebne skreślić 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie dzieci objętych opieką 

żłobka lub klubu dziecięcego, do  informowania organu dotującego o wszelkich zmianach zawartych 

w niniejszym wniosku w terminie 7 dni od dnia ich zaistnienia. 

………………………………… 

(miejscowość, data)                                                               ......................................................... 

pieczątka i podpis osoby/organu prowadzącego 

żłobek/klub dziecięcy/dziennego opiekuna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 103



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/68/2022 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

……………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

BURMISTRZ ZBĄSZYNKA 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE DZIECI WEDŁUG STANU NA 

PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA ………………..…… ROKU………………….. 

Nazwa podmiotu prowadzącego 

 

 

 

Nazwa i siedziba żłobka/klubu dziecięcego/dziennego 

opiekuna prowadzącego działalność na własny 

rachunek* 

 

 

Liczba dzieci objętych opieką wg stanu na 1 dzień 

roboczy miesiąca zamieszkałych na terenie Gminy 

Zbąszynek 

 

Liczba dzieci objętych opieką wg stanu na 1 dzień 

roboczy miesiąca zamieszkałych na terenie innych 

gmin: 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

*niepotrzebne skreślić 

 

………………………………….. 

(miejscowość, data) 

                                                                                        ........................................................... 

pieczątka i podpis osoby/organu prowadzącego 

żłobek/klub dziecięcy/dziennego opiekuna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 103



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 103



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 103


		2023-01-12T14:22:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




